
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.06.19.1/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/06/2023 19/06/2023 19/06/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE UMARI
OBJETO DA LICITAÇÃO

"CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO, TIPO SEDAN, DESTINADO AO 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE UMARI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO 
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO".

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão THALIA PINHEIRO DA SILVA

Responsável pela Informação THALIA PINHEIRO DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO PAULO ARAUJO VIANA ALENCAR

Responsável pela Adjudicação KLEBSON PEREIRA IZIDRO

Responsável pela Homologação KLEBSON PEREIRA IZIDRO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/06/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
UMARI/CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE UMARI

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

R.F.A CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 26.665.072/0001-41 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXOS pdf

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO AVISO DO LICITAÇÃO pdf

PROPOSTA VENCEDORA pdf

ATA DE SESSÃO pdf

COMPROVANTE AVISO DE JULGAMENTO pdf

TERMOS DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Umari
Rua 7 de Setembro, 67, Umari - CE, 63310-000

Tel: (88) 3578-1276

Rua 7 de Setembro, 67, Umari - CE, 63310-000

https://www.camaraumari.ce.gov.br/licitacoes/25

Emitido: 07/05/2025 23:20:54


